
str. 1/2 

 

Białystok 24 czerwca 2020 r. 

 

 
Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 20/PN/2020. 

 

 

          Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ), Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział 

Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 24.06.2020 r. o godzinie 13:00 

odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Usługa unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne 

w podziale na 3 zadania”, postępowanie nr 24/PN/2020. 

 

1. Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 423 803,32 zł brutto, w tym: 

dla zadania nr 1 – 200 000,00 zł brutto, 

dla zadania nr 2 – 23 803,32 zł brutto, 

dla zadania nr 3 – 200 000,00 zł brutto. 

2. Zamówienie należy zrealizować w terminie do 10.12.2020r. 

 

3. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne przelewem bankowym w terminie 

do 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego oryginału poprawnie wystawionej 

faktury VAT wraz z prawidłowo wypełnionymi Kartami Przekazania Odpadów. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

 Zadanie nr 1:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

 
Termin 
odbioru 

odpadów 
 

 
Wartość 

oferty netto 
w zł 

Wartość 
oferty brutto 

w zł 

BRAK OFERT 

 

 

 

 

 



str. 2/2 

 

Zadanie nr 2:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

 
Termin 
odbioru 

odpadów 
 

 
Wartość 

oferty netto 
w zł 

Wartość oferty 
brutto 
w zł 

1 
MPO SPÓŁKA Z O.O. 
ul. 42 Pułku Piechoty 48 
15-950 Białystok 

od 6 do 9 dni 

 
 

9 550,00  10 314,00 

 

 Zadanie nr 3:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

 
Termin 
odbioru 

odpadów 
 

 
Wartość 

oferty netto 
w zł 

Wartość oferty 
brutto 
w zł 

BRAK OFERT 

 

  

 

 

KOMENDANT 

 

 

                                                                   /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ewa Śliska, tel. 261 39 88 39 - SZP 
24.06.2020r. 
T: 2712/B5  
Postępowanie nr: 24/PN//2020                                                                                                                                           


